

STATUS

Vi holder løbende alle beboere orienteret om status på det planlagte renoveringsprojekt.

Du kan læse tidligere nyhedsbreve på vores hjemmeside under menupunktet 'Projekter'.

RENOVERING AFD. 3

VIADUKTVEJ – STATIONSVEJ – BAKKEVEJ – RINGHOLMSVEJ
FRANK RYGÅRDS VEJ – LINDHOLM NÆRBANEVEJ

Invitation til kommende orienteringsmøder

Som lovet på seneste beboermøde før jul indkalder vi nu til orienteringsmøder i de enkelte byggeafsnit (gamle afdelinger 2, 3, 9 og 11).

Vi håber, mange har mulighed for at deltage.

Gl. afd. 2 (Viaduktvej 8a-12b)	Mandag den 26/2 kl. 17.00
Gl. afd. 9 (Stationsvej 59-65, Bakkevej 12-30/42)	Mandag den 26/2 kl. 19.00
Gl. afd. 3 (Stationsvej 41-57, Fr. Rygårdsvej 1-7/2-16, Ringholmsvej 2-24)	Tirsdag den 27/2 kl. 19.00
Gl. afd. 11 (Bakkevej 32-40, Stationsvej 67-75)	Torsdag den 29/2 kl. 19.00

Alle møderne holdes i **fælleshuset på Bakkevej 11**. Vi byder på en forfriskning.

Af hensyn til planlægningen modtager vi gerne din tilmelding på mail: info@sundbyhvorup.dk eller på telefon **98 17 30 66** - senest den 22. februar. På forhånd tak.

NYT OM HELHEDSPLANEN

Kære beboer i afdeling 3.

Som vi kunne fortælle på beboermødet kort før jul, skulle vi til møde med Landsbyggefonden den 4. januar i år for at drøfte mulighederne for tilpasning af vores renoveringsprojekt.

Sammen med Landsbyggefonden gennemgik vi også de mulige tilpasninger af helhedsplanen, som også blev gennemgået på vores beboermøde den 18. december 2023.

Vi havde et godt og konstruktivt møde med Landsbyggefonden, der er indstillet på at hjælpe os videre. Og vi fik til opgave at arbejde videre med en tilpasset helhedsplan.

Vores rådgivere har de seneste uger arbejdet videre med en helhedsplan, som kan gennemføres inden for den huslejestigning, som I godkendte tilbage i 2021.

Vi vil derfor i første omgang invitere jer til møder, hvor vi kan tale om de foreslåede tilpasninger og sikre os, at de løsninger, vi foreslår, også er de bedste i jeres øjne.

Helhedsplanen skal godkendes igen

Selv om vi arbejder med en tilrettet plan, som holder sig inden for den godkendte huslejestigning, vil vi til marts indkalde til et ekstraordinært afdelingsmøde, hvor helhedsplanen skal godkendes.

Derfor vil vi også opfordre alle til at deltage i de kommende orienteringsmøder, så vi kan give jer en grundig gennemgang af de foreslåede løsninger.

Møderne er opdelt, så vi gennemgår de enkelte bygningsafsnit hver for sig (se planen ovenfor).

Med venlig hilsen
Sundby-Hvorup Boligselskab